Pontius Astoaudi restitutionem notant facit, q u a m 
Alphonsus, Pictaviae et Tolosae cornes, Elisiario de la 
Roca , Bernardo et Gaufrido, fratribus, fecit, qui qui­
dem ab eodem comité bona quondam R. de la Roca , 
patris sui, « sita in castro et tenemento scu terr i torio 
de Bonilfiis] » , sibi restituì petebant, dicentes quod 
ea tarn ipsis quam eorum matt i post patris obi tum a 
bajulo Raimundi VII ablata fuissent. Addit e u m d e m 
Alphonsum comitem mandavisse ut jamdic ta bona prae-
diçtis per senescallum Venaissini vel ejus l o c u m t e n e n -
tem restituantur. — « Recitata fuit bec restitutio et 
quitatio seu remissio per dominum Pontium Astoaudi 
apud Carpentoratem, in presentia venerabilis patris 
domini R[a imundi ] , Carpentoratensis episcopi, a n n o 
Domini n ' ce" i.x" vi», scilicet x° kalendas septem-
bris, etc. In cujus n i testimonium nos prefatiis epi-

scopuset Pontius Astoaudi sigilla nostra prcsentibuslit­
teris d u x i m u s apponenda. » 

Scellé de deux sceaux : 
1° A gauche, sceau en cire blanche de Raimond II, évèque 

de Carpentras (Inventaire, n° 6549), sur cordelettes de chanvre. 
2° A droite, sceau en cire blanche de Pons d'Astoaud (Inven­

taire, n° 1216), sur cordelettes de chanvre colorées en bleu. 

3 2 0 2 Carpentras . 1 2 6 6 . 2 3 août . 

( J . 312. — Toulouse, VI, n» 13. — Original scellé.) 

Pontius Astoaudi amicabi lem compositionem notant 
facit, quae inter priorissam monasteri i Sancti Andreas 
de R a m e r i a , Cartusiensis ordinis , Vasionensis dicecesis, 
Alpbonsumque , Pictaviae et Tolosae comitem, super 
c e n t u m marcis argenti intervenit , quas eadem praedicto 
monasterio a R a i m u n d o V I I , Tolosano comité, legatas 
esse dicebat , qui quidem Alphonsus comes mandaverit, 
« ut pro dictis c e n t u m marcis solvantur dicte priorisse, 
nomine monasteri i sui , ducente quinquaginta libre turo-
nensium per senescallum Venaissini vel ejus locum-
tenentem » . — « Reci tata fuit bec ordinano seu com-
positio per dominimi P o n t i u m Astoaudi apud Carpen­
toratem, in presentia venerabilis patris domini Rai­
mundi] Carpentoratensis episcopi, anno Domini M" ce' 
L X ° vi0, scilicet x° kalendas septembris . Testes, etc. In 
cujus rei tes t imonium nos prefatusepiscopuset Pontius 
Astoaudi, et nos dicta priorissa et conventus ejusdem 
monaster i i , sigilla nostra prcsentibus litteris duximus 
apponenda . » 

Scellé de quatre sceaux en cire blanche, sur cordelettes de 
chanvre : 

1° A gauche, sceau de Raimond II, évèque de Carpentras 
(Inventaire, n° 6549) .